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Bahçeşehir halkı Başkanına sahip çıktı… 

  
Gölet bölgesine kontrollü geçiş uygulamasının başlatılacağı haberleri ve Bahçeşehir Belediye 
Başkanı Kemal Aydın’ın çalışmaları ulusal meyada pek çok dergi ve gazetede “yasak şehir” 
başlıkları ile ses getirdi. Görüşler ikiye bölündü bir kısım gölet bölgesinin optik okuyucu kapılarla 
kapatılmasının “ayıklama” çalışması olduğu görüşünü savunurken diğer kısım Belediye Başkanının 
kendi halkına yaşam alanı oluşturma çabası olarak kabul etti. Görüşler bu kadar keskin hatlarla 
birbirinden ayrılınca iş bize düştü ve sokağa çıktık. Bahçeşehir halkına kontrollü geçiş hakkındaki 
fikirlerini sorduk. Elbette onaylamayanlar vardı ancak büyük çoğunluk Kemal Aydın’ın yapmak 
istediğinin “toplumsal bir ayıklama” olduğu fikrine karşı çıktı. Yapılan çalışmaların “bizleri rahat 
ettirmek için” yapıldığı görüşü ağırlık gösterdi. Bir kez daha Kemal Aydın’ın gücünü Bahçeşehir’li 
ailelerden, büyüklerimizden ve annelerden aldığı ispatlandı… 

  
  
  

 Handan Licelioğlu-Anne 

  
Uzaktan bakıldığında çok antipatik duruyor olabilir, tel örgüler yasaklar hoş kaçmıyor belki ama 
sonuçta bu çalışma bizim için yapılıyor bu da göz ardı edilemez bir gerçek. Artık kendi kapımızın 
önüne rahat inemez, çocuklarımızı alıp bir hafta sonu gölette yürüyüş yapamaz hale gelmiştik. 
Belediye bizim sıkıntımızı göz ardı etmedi, elini taşın altına koydu ve ortama bir nizam getirmeye 
çalışıyor. Bu anlamda Kemal Aydın’ı eleştirmek değil takdir etmek ve destek olmak lazım diye 
düşünüyoum. Sonuçta bu güvenlik birazda Bahçeşehir’li anneler, kadınlar rahat etsin diye 
yapılıyor, her Başkan kendi halkından meshul, bizim Başkan’da bizim sıkıntılarımızı çözmeye 
çalışıyor, iyi yapıyor… 

  
  
Şakir Güçlü-Yayınevi Sahibi 
  
Kapasınlar tabi, başka türlü olamayacağı anlaşıldı, piknik yapanlar, tüp yakanlar, hayvanlara zarar 
verenler gölet bölgesini mahvettiler. Aşağısının çöpten, torbadan geçilmediği bir dönem var, bir 
şekilde önünü almak lazım. Bahçeşehir’li kendi kapısının önünü kirletmez diye inanmak istiyorum, 
o halde dışardan gelenler çok çöp atıyor demektir yazık, günah. Diğer Belediyeler de çevre 
düzenlemesine para ayırsa herkes buraya dolmayacak. Bir düzenleme yapılmadığı müddetçe 
evimizin önüne inemez hale geliriz.  
  
  
  
Nesrin Aşkın-Dekoratör 
  

Burada insanlar evlerini satın alırlarken etrafındaki yeşil alanı ve göleti de göz önüne alarak satın 
aldılar. Dolayısı ile orayı korumak hepimizin görevi. Tel örgüler ne kadar yardımcı olabilir onu 
bilemiyorum ama Belediye ve sivil toplum örgütleri birlikte çalışarak güvenlik artırılabilir, 
kapılardan geçişteki denetim artırılabilir ya da bu optik okuyucular kapılara konabilir. Sonuçta 
hepimiz daha temiz ve güvenli bir beldede yaşamak istiyoruz ama bu halkı eğiterek yapılırsa daha 
az tatsız olur diye düşünüyorum. Sonuçta nasıl biz gölet alanında piknik yapamıyorsak dışardan 
gelenlere de bu konuda müdahale edilebilir. Bu kabil sorunların tel örgülerle değil de eğitimle 
çözüleceği inancındayım ben.  
  



  
  
  
Gülşen Özkan-- Estetisyen  
  
Çok iyi oluyor, kesinlikle karşı değilim. Mutlaka gölete girişte bir sınır olması lazım çünkü 
görüyoruz piknik yapılıyor, hayvanlara zarar veriliyor, tüpler yakılıyor, göletimiz mahvolmuş 
durumda ve düzenlenmesi için acil önlem alınması lazım. Ben bu anlamda Belediye’ye kızmak 
değil bilakis destek veriyorum, sonuçta bu çalışmalar bizim huzurumuz için yapılıyor. Keşke 
Başkan’ı bu düzenlemeleri yapmak durumunda bırakmasalardı da hepbirlikte gezip dolaşabilseydik 
ama madem iş bu hale geldi radikal çözümler uygulanması ihtiyacını gayet normal karşılıyorum.  
  
  
  
  

Aylin Şengül—Anne 

  
Bence güzel bir uygulama, yapılması gerekliydi artık. Sonuçta ailelerimizle rahatça gezebileceğimiz 
temiz pak bir ortam herkes kadar bizlerinde hakkı. Bu da ancak böyle bir düzenleme ile 
sağlanabilecekse benim açımdan bir sakınca yok.  
  
  
  
  
Umay Gül__ Anne 

  
Olumlu bir çalışma, biz misafirlerimizi getirebildikten sonra sorun yok. Keşke böyle olması 
gerekmeseydi ama bu şartlar altında başka türlü çözülemiyor madem en güzeli bu. Sonuçta 
herkesin çoluğu çocuğu var, bizde rahart etmek istiyoruz. Bahçeşehir halkının rahatı düşünülerek 
yapılmış bir çalışmaya niye karşı çıkalım? 
  
  
  
  
Süleyman Bayrak—İşyeri sahibi 
  
Biryerleri tel örgülerle çevirmek çok hoş bir görüntü oluşturmuyor. Dışardan görenlere sanki 
Bahçeşehir halkı kendini ayıklıyormuş gibi bir imaj veriyor ama iyi niyetle yapılan bir çalışma 
olduğu belli birşey. Belediye kendi halkını rahat ettirmeye çalışıyor. Sonuçta Bahçeşehir’de 
yaşayan halk için çok iyi birşey ama dışardan gelmek isteyenlerin hoş karşılamayacağı bir durum 
diye düşünüyorum. Keşke göleti çevirmek yerine kapılardan girişte bir çalışma yapılabilse, hem 
daha az tepki toplar hem daha çok iş görürdü. Maddi durumu el vermediği için burada 
oturamayan ama aşağıdaki güzelliklerden faydalanmak isteyen kişiler için üzücü bir 
durum.  Sonuçta gölete dışardan gelen herkes de zarar vermedi, burada oturduğuı halde 
kıymetini bilemeyen de çok var.  
  
  
  
  
Müşade Çevik__Anne 

  
Göletin eski dokusu mahvoldu. Oraya dikilen tel örgüler çok çirkin ama niyete karşı değilim. Yani 
güvenlik önlemlerinin artırılması tamam ama bu etrafı daha da çirkinleştirmeden olmalı. Emlak 



Bankası’nın ilk oluşturduğu gölet daha güzeldi, şu son halini hiç beğenmiyorum. Oraya takılan üç 
beş tane kapının da girişi kontrol edeceğine inanmıyorum, sonuçta oldukça geniş bir alan söz 
konusu. 
  
  
  
  
Alper Yönlü – Kuaför 
  
Bahçeşehir bir kalitesi, özelliği olan bir beldeyken her geçen gün daha sıradan bir yer haline 
geliyor. Burada yüksek fiyatlarla villalar, daireler alınıyor, bizde uzun yıllardır buradayız ama 
Bahçeşehir’in son halinden kimse memnun değil.  Buranın bir düzene girmesi için yapılan hiçbir 
çalışmaya karşı çıkmamak lazım diye düşünüyorum. Sonuçta burada yaşayan herkes huzur 
temizlik ve düzen istiyor. 
  
  
  
  
Necla Özel-- Estetisyen 

  
Bence iyi birşey, buradaki yaşamın daha düzgün daha güvenli daha temiz olması için yapılan 
hiçbir çalışmaya karşı olamayacağımız gibi bu tip düzenlemelere de karşı değiliz. Sonuçta altında 
iyi niyet var,  tamamen huzur ve güvenliğin artması için yapılan bir çalışma. Bazı çevrelere itici 
geliyor olabilir ama gerekliyse yapacak bir şey yok. Sırf Belediye’ye muhalefet olsun diye karşı 
çıkanlar olacaktır ama bizde artık rahat etmek istiyoruz. 
  
  
  
Yusuf Kahveci --- Kuaför 
  
Keşke böyle bir çalışmaya gerek kalmasaydı, şimdi gidip hepimiz kart almak mı zorundayız? Bu tip 
çalışmaların ne kadar iyi niyetle, huzur ve nizamı korumak için yapıldığını bilsem de insanları 
kutuplaştıracağı konusunda endişe etmekten kendimi alamıyorum. Umarım herşey Bahçeşehir için 
iyi olacak şekilde sonuçlanır.   
  

(Not: resimler teknik sebeplerle yapıştırılamamıştır) 
  
  

Bahçeşehir Belediyesi Basın Danışmanı Bektaş Erdoğan; "Yapılan 
yoksulluk edebiyatının aslı yok. Adam geliyor mangalda et yapıyor, etin 
kiloso kaç para? Neyin fakirliği? " 

  

  



 

  

Bahçeşehir halkı ile Belediyenin gölette yaptığı çalışma hakkında konuştuk. Bizim konuştuğumuz 
çoğunluk onayladığı halde onaylamayan bir kesim ve endişeler de söz konusu olunca sözü tekrar 
Bahçeşehir Belediyesi’ne vermeyi uygun bulduk. Basın Danışmanı Bektaş Erdoğan sorularımızı 
yanıtladı. 
  
Mehtap Erel: Yapılan çalışmaların yasal dayanağı nedir? “Kamuya ait alanı nasıl telle 
çeviriliyorlar?” gibi bir soru var. 
  
Bektaş Erdoğan: Gölet Belediye’nin mülkiyetine geçmiş, imarlı olan bir rekreasyon alanıdır. İmarlı 
alan olması sebebiyle kenarları etrafı çevrilebilir. Nasıl ki sizin bir arsanız var ve orasını korumak 
amacıyla çeviriyorsunuz çünkü imarlıdır, aynı şey. Burası bir kamu alanı bir piknik alanı değil 
rekreasyon alanı olması sebebiyle çevrilebilir. Ankara’daki Gençlik Parkı rekreasyon alanıdır, etrafı 
çevrilidir ve kontrollü girişler vardır. Gölet’te böyledir, devlet ormanı değildir.  
  
M.E: Nedir rekreasyon? 

  
B.E: Rekreasyon; dinlen eğlen demektir. İnsanların dinleneceği eğleneceği mekanların 
bulundıuğuı alanlardır. Burası da böyle bir alandır.  
  
M.E: Yasal bir engel söz konusu değil diyorsunuz? 

  
B.E: Elbette değil, bizim Belediyemizin, bizim Başkanımızın yasanın sözylediğinden hariç birşey 
yapması söz konusu olabilir mi? Bahçeşehir’liler bu konuda Belediyesini çok iyi tanır ve güvenir. 
Gölet bölgesi Bahçeşehir’in çok önemli alamet-i harikalarından biridir.  Atatürk şöyle tanımlıyor; 
“Belediye kendi sınırları içinde yaşayan insanların doğumundan ölümüne bütün temel ihtiyaçlarını 
giderecek kurumun adıdır ”. Burada yaşayan insanların yeşille ve suyla dinleneceği eğleneceği 
alanlar yapmakla mükelleftir belediyeler. Bütün belediyelerin vazifesi budur. Nasıl ki Bahçeşehir 
halkı başka bir belediyenin parkına gitmek zorunda kalmıyor ise elinin altında bu imkan mevcut 
ise bizim vazifemiz de bu imkanın iyileştirilmesini ve devamlılığını korumaktır. 
  
M.E: Hangi gerekçelerle bu çalışma başladı? 

  



B.E: Sizin de tanık olduğunuz gibi göletin suyunu boşalttık, kamyonlarla balçık çıkardık. Gelen 
insanların eğlenmesi ve dinlenmesi için ciddi yatırımlar yaptık içeriye. Işık gösterileri, su perdeleri, 
çeşitli donatılar yapıldı, yapılan bu yatırımın korunması çok önemlidir. Gelenlerin güvenliği çok 
önemlidir. Yıldız Parkı’nda olan tatsız olaylar kamuoyuna yansıdı. Gölet bölgesinde kör noktalar 
vardı. Halkın güvenliğinin sağlanabilmesi için de bu kontrollü geçişin yapılması çok önemliydi. 
Sonuçta biz Büyükşehir Belediyesi olmadığımıza göre sadece Bahçeşehir halkından mesuluz ve 
Bahçeşehir halkının güvenliği için bu çalışmanın yapılması öncelikle gerekliydi. Burada kontrollü 
geçiş olduğunun bilinmesi bile fena niyetli kişiler için caydırıcıdır.  
  
M.E: Antipatik olduğu görüşüne ne diyeceksiniz? 

  
B.E: Birileri belediyesinin sınırları içindeki yeşil alanlara alışveriş merkezi vesaire dikiyor, inşaat 
yapıyor, halkına yeşil alan olarak döndürmekle mükellef olduğu alanlara imar izni çıkartıyor ve 
kendi halkını başka belediyelerin parkına mecbur bırakıyor ve bu antipatik olmuyor! Biz burada 
varlığından mesul olduğumuz halk için eğlenmeli, dinlenmeli ve korunmalı alan düzenlemesi 
yaparak nasıl antipatik olabiliriz. Bunlar konunun ne olduğu bilinmeden yapılan yorumlar olabilir 
ancak. Konuya hakim kimse böyle düşünmez.  
  
M.E: Söylediğiniz herşey kulağa çok hoş geliyor. Peki, Bahçeşehir’de yaşayan bir 
kimse niye bu fikre karşı çıkar? 

  
B.E: Karşı çıkmak bilgisizlikten olur. Ya niyeti iyi değildir ya da ne yapılacağını anlamamıştır. Siz 
şimdi kendi evinizin bahçesinde birinin gelip mangal yakmasından rahatsız olmuyorsanız bundan 
da rahatsız olmazsınız elbet. Buradaki villaların bahçesi niye çevrili ise burasının etrafı da aynı 
sebeple çevrili. Muhalefet etmek bir erdemdir çünkü muhalefet akıl işidir. Sadece karşı çıkmak 
muhalefet değil yalnızca müzmin bir karşı duruştur. Bilgi sahibi olmadan fikir sahibi olma 
durumudur. “Kemal Aydın’ın yada belediyenin aleyhine birşey söyliyeyim de bunun ne olduğu 
önemli değil” gibi bir durumdur. Zaten karşı olan da yok denecek kadar azdır. 
  
M.E: “Ana giriş kapılarına koyulsa bu optik okuyucular” diyenler de var. 
  
B.E: Burası belediye olduğu için böyle birşey yapamayız. Artık belediye olduğu için site 
uygulaması yapılamaz. Burası eskiden kapalı bir siteydi, yine burada yaşayan insanların oyları ile 
Belediye yönetimine geçti, kapıların kapatılması söz konusu olamaz.  
  
M.E: Kaç kapı olacak? 

  
B.E: Üç ana giriş var. Eski amfi tiyatronun –şimdi gösteri sanatları alanı yapıyoruz orayı- oradan 
bir giriş var, yürüyüş yolunun oradan -spor ve tören alanımız orası- bir giriş var, bir de Sevinç 
Dersanesi’nin oradan bir giriş var. Burada güvenlikler var.  Şu anda Bahçeşehir Aile Hekimliği 
kartlarını akıllı kartlar yapıyoruz. Burada dağıtacağız ve girişler buna göre başlayacak. 
  
M.E: Ne zaman belli mi? 

  
B.E: Eyül’ün ikinci haftası gibi, Ramazan içerisinde olacak. Şu an Tartan Pisti’ni yapıyoruz. Orası 
da bitsin öyle.  
  
M.E: Tel örgü çirkin oluyor diyenler var. 
  
B.E: Hayır değil, sonuçta biz de konuya vakıf, Bahçeşehir’linin ne istediğini bilen bir kurumuz. 
Yapılan çevirme buradaki villarda uygulanan çevirmenin benzeridir. Biz modern bir belediyeyiz, 
hiçbiryere gayri estetik, kötü birşey koymayız. Burada amaç atlanılmamalı bence. Gölette kör 
noktalar var, oralardan giriyorlar, içki içip sarhoş oluyorlar, milletin hanımını kızını rahatsız 



ediyorlar, ördeklere taş atıyorlar, şişeleri oraya buraya atıyorlar, cam kırıkları çoluğun çocuğun 
ayağına batıyor. En azından kontollü geçişle kapılardaki güvenlik bu tip tatsızlıkları yaşanmadan 
önleyebilecek. Esas fikir budur, bunun hatırlanması gerekmektedir. Keşke bütün belediyeler böyle 
çalışmalar yapsa, herkes kendi alanlarında olsa da tüm bunlara ihtiyaç kalmasa ama ne yazıkki 
böyle. Biz ülkeyi değil Bahçeşehir’i yönetiyoruz. Bizim 1200 kişilik gösteri sanatları merkezimiz var, 
burada bir sürü etkinlik yapacağız eğer dışardan gelenler yüzünden bizim halkımız bundan 
yararlanamayacak olursa, etraftan gelenler yüzünden Bahçeşehir’li geldiğinde oturacak yer 
bulamayacaksa ne anlamı var? Sonuçta Beylikdüzü’nde yaşayan vatandaştan değil Bahçeşehir 
halkından sorumluyuz biz.  
  
M.E: “Yoksulluk edebiyatı” için ne diyorsunuz? 

  
B.E: Aslı yok diyorum. Adam geliyor mangalda et yapıyor, etin kiloso kaç para? Neyin fakirliği? 
“tabi siz zenginsiniz bizi istemiyorsunuz” falan diyorlar bunlar hep halkı kandırmak maksadıyla 
tribünlere oynanan oyunlar, edebiyat olsun diye öylenen şeyler. Yoksulluk edebiyatı ile muhallefet 
yok. Herkes kendi bulunduğu yere sahip çıkacak, herkes kendi kapısının önünü temizleyecek biz 
bunu yapmaya çalışıyoruz, bu kadar.  
  
M.E: Peki gelelim Ramazan’a. Ramazan’da ne yapıyor Bahçeşehir Belediyesi? 

  
B.E: Gölet’in açılışı Ramazan’a denk düştü, muazzam bir program yapacağız. Modern ile eskinin 
buluştuğu hem eski ramazan keyifleri hemde içinde yeniliklerin barındığı, bir ay boyunca sürecek 
bir program yapacağız gölet bölgesinde. Keyifli bir Ramazan geçirilmesi için elimizden geleni 
yapacağız. Bir tarafta Karagöz’ler Hacivat’lar, bir tarafta Keremcem’ler, Burak Kut’lar ve diğer 
organizasyonlarla  harikulade bir ramazan programı sunacağız halkımıza.  
  
M.E: Çok teşekkür ediyorum zaman ayırdığınız için. 
  
B.E: Rica ederim. 
  

  

 Bu yazının tüm hakları Mehtap Erel ve Pazarola Dergisi'ne aittir. 

 


